1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
   от  26.12.2016 № 377-38/3

г. Сердобск

О внесении изменений в решение Собрания  представителей города
Сердобска Сердобского района от 22.11.2013 № 126 - 14/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Сердобск Сердобского района Пензенской области» (с последующими изменениями)
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, -
Собрание представителей города Сердобска решило:
       Внести в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 22.11.2013 № 126-14/3 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городе Сердобск Сердобского района Пензенской области» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. в абзаце 1 пункта 3 статьи 17-1 слова «каждые шесть лет на двенадцать» заменить словами «каждые три года на шесть»;

2. приостановить до 1 января 2017 года действие:

2.1. абзаца 7 пункта 2 статьи 20;

2.2. абзаца 12 статьи 21.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и Главу администрации города Сердобска.

Глава города                                                                                        Е.Г. Мельситов

3